66110882
68553522
65881361
65882321

新华南路7号海南日报大院5栋1层

琼山区琼州大道 4号肥皂厂小区
7号楼103房（香江国际酒店对面）

美兰站

秀英站

65379383
65370062
68621176
68657135

美兰区白龙南路75号美舍滨河小区
1栋2单元106房

秀英区海玻路第一砖厂宿舍5栋104房

资讯
广场

月 24日止向债权人偿还全部借
款本金，现截止2025年 12月 30
日债务人谢海浩未能按约定偿
还上述借款本金捌拾伍万元（小
写：850000.00元），现债权人（海
南纯京小额贷款有限公司）向我
处申办强制执行公证。如有利
害关系人对上述公证事项有异
议，请在公示之日起七日内向我
处提出书面意见。

广告·热线：66810888

文昌市自然资源和规划局关于进行《文昌
35kV铺前变电站升压工程用地规划条件确定
论证报告及地块控制性详细规划》公示启事

《文昌35kV铺前变电站升压工程用地规划条件确定论证报告
及地块控制性详细规划》经专家评审会审议通过，根据有关法律法
规，为广泛征求社会各界人士意见和建议，我局现按程序进行公
示。1.公示时间：30天（2026年1月25日至2026年2月23日）。2.